



บริษัท สหครน อ็อกชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)  
SAHA CRANE AUCTION CO.,LTD. (Head Office)

309 หมู่ 3 ต.คลองตำหรุ อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20000 โทรศัพท์ 0-3815-5251-4 โทรสาร 0-3815-5250

309 Mu.3, Klongtamru, Muang, Chonburi 20000 Tel. 0-3815-5251-4 Fax. 0-3815-5250

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี Tax ID 0 2055 54031 57 7

|             |                |
|-------------|----------------|
| วันที่/Date | 13/09/2021     |
| เลขที่/No.  | CSL20210913024 |

(ต้นฉบับ) ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงิน  
(ORIGINAL) TAX INVOICE/RECEIPT

(เอกสารออกเป็นชุด)

|                                                             |                                                                                                                      |                                                                         |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| รหัสลูกค้า : 2,881<br>Customer name                         | หมายเลขประมูล : 0952/921<br>Bid No.                                                                                  | ออกใบนามบริษัทของผู้ขายหรือเจ้าของ<br>รหัสผู้ขาย : 1,085<br>Seller code |
| ชื่อลูกค้า : บริษัทสมโภชน์กรุป จำกัด<br>Customer name       | ชื่อผู้ขาย : บริษัทไทยโอริคัลส์ จำกัด<br>Seller name                                                                 |                                                                         |
| เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0415562000021<br>Tax ID            | สาขา : สำนักงานใหญ่<br>Branch                                                                                        | เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0105553121611<br>Seller Tax ID                 |
| ที่อยู่ : 41ม.1 ถ.นครหนองคาย ถนนธวัช อ.เมืองอุดร<br>Address | ที่อยู่ : 555 อาคารรสา ทาวเวอร์ 2 ยูนิต 1801 ชั้น 18<br>และชั้น 19 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900 | สาขา : สำนักงานใหญ่<br>Branch                                           |

| ลำดับ<br>Item                                             | รหัสสินค้า<br>Lot No. | รายการสินค้าหรือบริการ<br>Description                                                            | จำนวน<br>Quantity                    | ราคาต่อหน่วย<br>Unit/Price | จำนวนเงิน<br>Amount |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------|---------------------|
| 1                                                         | A952L1/003            | รถกระบะ TOYOTA เลขตัวถัง :<br>MR0GB8DC801106932 เลขตัวเครื่อง :<br>2GD8067587 ทะเบียน : 1๗ล-3730 | 1                                    | 352,000.00                 | 352,000.00          |
| ( สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันหกกร้อยสี่สิบบาทถ้วน )              |                       |                                                                                                  | รวมราคาทั้งสิ้น / Sub Total          |                            | 352,000.00          |
|                                                           |                       |                                                                                                  | ภาษีมูลค่าเพิ่ม / Value Added Tax 7% |                            | 24,640.00           |
| จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร) / Grand Total Baht (Text) |                       |                                                                                                  | รวมเงินทั้งสิ้น / Grand Total        |                            | 376,640.00          |

หมายเหตุ :



ชำระโดย ☐ เงินสด ☐ เช็ค ลงวันที่ ..... เลขที่ ..... ธนาคาร .....

- ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ต่อเมื่อเช็คของท่าน ได้ผ่านการเข้าบัญชีของบริษัทฯ เรียบร้อยแล้ว
- ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงินทุกฉบับจะสมบูรณ์ต่อเมื่อมีลายเซ็นของผู้มีอำนาจลงนามร่วมกับผู้รับเงิน พร้อมทั้งประทับตราของบริษัทฯ เป็นสำคัญ

|                             |                         |                      |                                         |
|-----------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------------------------|
| ผู้รับสินค้า<br>RECEIVED BY | ผู้รับเงิน<br>COLLECTOR | ฝ่ายบัญชี<br>ACCOUNT | ผู้มีอำนาจลงนาม<br>AUTHORIZED SIGNATORY |
|-----------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------------------------|



บริษัท สหเครน อ็อกชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)  
SAHA CRANE AUCTION CO.,LTD. (Head Office)

309 หมู่ 3 ต.คลองตำหรุ อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20000 โทรศัพท์ 0-3815-5251-4 โทรสาร 0-3815-5250

309 Mu.3, Klongtamru, Muang, Chonburi 20000 Tel. 0-3815-5251-4 Fax. 0-3815-5250

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี Tax ID 0 2055 54031 57 7

|             |                |
|-------------|----------------|
| วันที่/Date | 13/09/2021     |
| เลขที่/No.  | CIN20210913139 |

(ต้นฉบับ) ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงิน  
(ORIGINAL) TAX INVOICE/ RECEIPT

(เอกสารออกเป็นชุด)

|                                                                                       |                                        |                                           |                             |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------|
| รหัสลูกค้า : 2,881<br>Customer name                                                   | หมายเลขผู้ประมูล : 0952/921<br>Bid No. | ออกในนามบริษัทของผู้ขายหรือเจ้าของ        | รหัสผู้ขาย :<br>Seller code |
| ชื่อลูกค้า : บริษัทสมโภชน์กรุป จำกัด<br>Customer name                                 |                                        | ชื่อผู้ขาย :<br>Seller name               |                             |
| เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0415562000021 สาขา : สำนักงานใหญ่<br>Tax ID Branch             |                                        | เลขประจำตัวผู้เสียภาษี :<br>Seller Tax ID | สาขา :<br>Branch            |
| ที่อยู่ : 41ม.1 ถ.อุดรหนองคาย ดอนเมืองบัว อ.เมืองอุดรธานี จ.อุดรธานี 41000<br>Address |                                        | ที่อยู่ :<br>Address                      |                             |

| ลำดับ<br>Item                                             | รหัสสินค้า<br>Lot No. | รายการสินค้าหรือบริการ<br>Description | จำนวน<br>Quantity                    | ราคาต่อหน่วย<br>Unit/Price | จำนวนเงิน<br>Amount |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------|---------------------|
| 1                                                         |                       | คานขม้าย : ประมูลรถยนต์ ครั้งที่ 376  | 1                                    | 2,000.00                   | 2,000.00            |
| 2                                                         |                       | คานขม้าย : ประมูลรถยนต์ ครั้งที่ 376  | 1                                    | 5,000.00                   | 5,000.00            |
| ( เจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน )                          |                       |                                       | รวมราคาทั้งสิ้น / Sub Total          |                            | 7,000.00            |
|                                                           |                       |                                       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม / Value Added Tax 7% |                            | 490.00              |
| จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร) / Grand Total Baht (Text) |                       |                                       | รวมเงินทั้งสิ้น / Grand Total        |                            | 7,490.00            |

หมายเหตุ :

ชำระโดย ☐ เงินสด ☐ เช็ค ลงวันที่ ..... เลขที่ ..... ธนาคาร .....

- ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ต่อเมื่อมีลายเซ็นของท่านได้ผ่านการเข้าบัญชีของบริษัทฯ เรียบร้อยแล้ว
- ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงินทุกฉบับจะสมบูรณ์ต่อเมื่อมีลายเซ็นของผู้มีอำนาจลงนามร่วมกับผู้รับเงิน พร้อมทั้งประทับตราของบริษัทฯ เป็นสำคัญ

|                             |                         |                      |                                         |
|-----------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------------------------|
| ผู้รับสินค้า<br>RECEIVED BY | ผู้รับเงิน<br>COLLECTOR | ฝ่ายบัญชี<br>ACCOUNT | ผู้มีอำนาจลงนาม<br>AUTHORIZED SIGNATORY |
|-----------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------------------------|



# บริษัท สหเครน อ็อกชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)

SAHA CRANE AUCTION CO.,LTD. (Head Office)

309 หมู่ 3 ต.คลองตำหรุ อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20000 โทรศัพท์ 0-3815-5251-4 โทรสาร 0-3815-5250

309 Mu.3, Klongtamru, Muang, Chonburi 20000 Tel. 0-3815-5251-4 Fax. 0-3815-5250

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี Tax ID 0 2055 54031 57 7

|             |                |
|-------------|----------------|
| วันที่/Date | 13/09/2021     |
| เลขที่/No.  | CIN20210913140 |

(เอกสารออกเป็นชุด)

## (ต้นฉบับ) ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงิน (ORIGINAL) TAX INVOICE / RECEIPT

|                                                                           |                                        |                                           |                             |
|---------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------|
| รหัสลูกค้า : 2,881<br>Customer name                                       | หมายเลขผู้ประมูล : 0952/921<br>Bid No. | ออกใบนามบริษัทของผู้ขายหรือเจ้าของ        | รหัสผู้ขาย :<br>Seller code |
| ชื่อลูกค้า : บริษัทสมโภชน์กรุป จำกัด<br>Customer name                     |                                        | ชื่อผู้ขาย :<br>Seller name               |                             |
| เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0415562000021 สาขา : สำนักงานใหญ่<br>Tax ID Branch |                                        | เลขประจำตัวผู้เสียภาษี :<br>Seller Tax ID | สาขา :<br>Branch            |
| ที่อยู่ : 41ม.1 ถ.อุดรหนองคาย ด.หนองบัว อ.เมืองอุดร<br>Address            |                                        | ที่อยู่ :<br>Address                      |                             |
| ธานี จ.อุดรธานี 41000                                                     |                                        |                                           |                             |

| ลำดับ<br>Item                                             | รหัสสินค้า<br>Lot No. | รายการสินค้าหรือบริการ<br>Description    | จำนวน<br>Quantity                    | ราคาต่อหน่วย<br>Unit/Price | จำนวนเงิน<br>Amount |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------|---------------------|
| 1                                                         |                       | ค่าดำเนินการ : ประมูลรถยนต์ ครั้งที่ 376 | 2                                    | 8,000.00                   | 16,000.00           |
| ( ห้างหุ้นส่วนจำกัด ห้างร้อยปีสมบัติถาวร )                |                       |                                          | รวมราคาทั้งสิ้น / Sub Total          |                            | 16,000.00           |
|                                                           |                       |                                          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม / Value Added Tax 7% |                            | 1,120.00            |
| จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร) / Grand Total Baht (Text) |                       |                                          | รวมเงินทั้งสิ้น / Grand Total        |                            | 17,120.00           |

หมายเหตุ :

บริษัท สหเครน อ็อกชั่น จำกัด



ชำระโดย ☐ เงินสด ☐ เช็ค ลงวันที่ ..... เลขที่ ..... ธนาคาร .....

- ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ต่อเมื่อเช็คของท่านได้ผ่านการเข้าบัญชีของบริษัทฯ เรียบร้อยแล้ว
- ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงินทุกฉบับจะสมบูรณ์ต่อเมื่อมีลายเซ็นจากผู้มีอำนาจลงนามร่วมกับผู้รับเงิน พร้อมทั้งประทับตราของบริษัทฯ เป็นสำคัญ

|                             |                         |                      |                                         |
|-----------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------------------------|
| ผู้รับสินค้า<br>RECEIVED BY | ผู้รับเงิน<br>COLLECTOR | ฝ่ายบัญชี<br>ACCOUNT | ผู้มีอำนาจลงนาม<br>AUTHORIZED SIGNATORY |
|-----------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------------------------|



บริษัท สหเครน อ็อกชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่)  
SAHA CRANE AUCTION CO.,LTD. (Head Office)

309 หมู่ 3 ต.คลองตำหรุ อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20000 โทรศัพท์ 0-3815-5251-4 โทรสาร 0-3815-5250

309 Mu.3, Klongtamru, Muang, Chonburi 20000 Tel. 0-3815-5251-4 Fax. 0-3815-5250

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี Tax ID 0 2055 54031 57 7

|             |                |
|-------------|----------------|
| วันที่/Date | 13/09/2021     |
| เลขที่/No.  | CIN20210913141 |

(ต้นฉบับ) ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงิน  
(ORIGINAL) TAX INVOICE / RECEIPT

(เอกสารออกเป็นชุด)

|                                                                                     |                                        |                                                                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| รหัสลูกค้า : 2,881<br>Customer name                                                 | หมายเลขผู้ประมูล : 0952/921<br>Bid No. | ออกในนามบริษัทของผู้ขายหรือเจ้าของ<br>รหัสผู้ขาย :<br>Seller code |
| ชื่อลูกค้า : บริษัทสมโภชน์กรุป จำกัด<br>Customer name                               |                                        | ชื่อผู้ขาย :<br>Seller name                                       |
| เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0415562000021 สาขา : สำนักงานใหญ่<br>Tax ID Branch           |                                        | เลขประจำตัวผู้เสียภาษี :<br>Seller Tax ID                         |
| ที่อยู่ : 41ม.1 ถ.อุดรหนองคาย ต.หนองบัว อ.เมืองอุดรธานี จ.อุดรธานี 41000<br>Address |                                        | สาขา :<br>Branch                                                  |
|                                                                                     |                                        | ที่อยู่ :<br>Address                                              |

| ลำดับ<br>Item                                             | รหัสสินค้า<br>Lot No. | รายการสินค้าหรือบริการ<br>Description     | จำนวน<br>Quantity                    | ราคาต่อหน่วย<br>Unit/Price | จำนวนเงิน<br>Amount |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------|---------------------|
| 1                                                         |                       | ค่าบริการอื่น ๆ : ประมูลยกยด ครึ่งที่ 378 | 1                                    | 2,100.00                   | 2,100.00            |
| 2                                                         |                       | ค่าบริการอื่น ๆ : ประมูลยกยด ครึ่งที่ 378 | 1                                    | 4,000.00                   | 4,000.00            |
| ( หากพันหาร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน )                         |                       |                                           | รวมราคาทั้งสิ้น / Sub Total          |                            | 6,100.00            |
|                                                           |                       |                                           | ภาษีมูลค่าเพิ่ม / Value Added Tax 7% |                            | 427.00              |
| จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร) / Grand Total Baht (Text) |                       |                                           | รวมเงินทั้งสิ้น / Grand Total        |                            | 6,527.00            |

หมายเหตุ :

ชำระโดย ☐ เงินสด ☐ เช็ค ลงวันที่ ..... เลขที่ ..... ธนาคาร .....

- ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์เมื่อมีลายเซ็นของท่านได้ผ่านการเข้าบัญชีของบริษัทฯ เรียบร้อยแล้ว
- ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงินทุกฉบับจะสมบูรณ์เมื่อมีลายเซ็นจากผู้มีอำนาจลงนามร่วมกับผู้รับเงิน พร้อมทั้งประทับตราของบริษัทฯ เป็นสำคัญ

|                             |                         |                      |                                         |
|-----------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------------------------|
| ผู้รับสินค้า<br>RECEIVED BY | ผู้รับเงิน<br>COLLECTOR | ฝ่ายบัญชี<br>ACCOUNT | ผู้มีอำนาจลงนาม<br>AUTHORIZED SIGNATORY |
|-----------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------------------------|